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Municipalidad de DE EJECUCION PRESUPUESTARIA
Rojas 04/01/2016 al 30/12/2016 Presupuesto: 2016
DESCRIPCION IMPORTE

I. INGRESOS CORRIENTES
Ingresos tributarios
Contribuciones a la Seguridad Social
Ingresos no Tributarios
Ventas de Bienes y Servicios
Ingresos de Operacién
Rentas de la Propiedad
Transferencias Corrientes

Contribuciones Figurativas para Financiaciones Corrientes

TOTAL INGRESOS CORRIENTES

II. GASTOS CORRIENTES
Gastos de Operacién
Gastos de Consumo
Rentas de la Propiedad
Prestaciones de la Seguridad Social
Impuestos Directos
Otras Pérdidas
Transferencias Corrientes

Gastos Figurativos para Transacciones Corrientes

TOTAL GASTOS CORRIENTES

III. AHORRO CORRIENTE: (I - II)

IV. RECURSOS DE CAPITAL

Recursos Propios de Capital
Transferencias de Capital
Disminucién de la Inversién Financiera

Contribuciones Figurativas para Financiaciones de Capital

TOTAL RECURSOS DE CAPITAL

V. GASTOS DE CAPITAL

Inversion Real Directa
Transferencias de Capital
Inversion Financiera

Gastos Figurativos para Transacciones de Capital

TOTAL GASTOS DE CAPITAL

VI. INGRESOS TOTALES

VII. GASTOS TOTALES

VIII. RESULTADO FINANCIERO (VI - VII)

IX. FUENTES FINANCIERAS
Disminucién de la Inversién Financiera
Endeudamiento Piblico e Incremento de Otros Pasivos
Incremento de Patrimonio

Contribuciones Figurativas para Aplicaciones Financieras

TOTAL FUENTES FINANCIERAS

198.966.147,05

97.051.737,35
715.600,00

583.978,75

297.317.463,15

258.655.869,80
601.053,12

3.266,80

8.481.697,66
0,00

267.741.887,38

29.575.575,77

296.174,93

309.720,52

605.895,45

11.623.275,51
544.541,00

12.167.816,51

297.923.358,60

279.909.703,89

18.013.654,71

12.609.978,34

12.609.978,34

Filtro aplicado: Presupuesto: 2016 - Fechas: 04/01/2016 al 30/12/2016
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Rojas 04/01/2016 al 30/12/2016 Presupuesto: 2016
DESCRIPCION IMPORTE
X. APLICACIONES FINANCIERAS
16.098.439,47

Inversion Financiera
Amortizacion de la Deuda y Disminucién de Otros Pasivos
Disminucion del Patrimonio

Gastos Figurativos para Aplicaciones Financieras

TOTAL APLICACIONES FINANCIERAS

14.525.193,58

30.623.633,05

Filtro aplicado: Presupuesto: 2016 - Fechas: 04/01/2016 al 30/12/2016




