R.A.F.A.M. Hoja: 1 de 2



CUENTA AHORRO INVERSIÓN FINANCIAMIENTO 24/05/2017 11:51 DE EJECUCION PRESUPUESTARIA

04/01/2016 al **30/12/2016** Presupuesto: 2016

DESCRIPCION	IMPORTE	
I. INGRESOS CORRIENTES		
Ingresos tributarios	198.966.147,05	
Contribuciones a la Seguridad Social	198.900.147,03	
Ingresos no Tributarios	97.051.737,35	
Ventas de Bienes y Servicios	715.600,00	
Ingresos de Operación	715.000,00	
Rentas de la Propiedad	583.978,75	
Transferencias Corrientes		
Contribuciones Figurativas para Financiaciones Corrientes		
TOTAL INGRESOS CORRIENTES	297.317.463,15	
II. GASTOS CORRIENTES		
Gastos de Operación		
Gastos de Consumo	258.655.869,80	
Rentas de la Propiedad	601.053,12	
Prestaciones de la Seguridad Social		
Impuestos Directos	3.266,80	
Otras Pérdidas		
Transferencias Corrientes	8.481.697,66	
Gastos Figurativos para Transacciones Corrientes	0,00	
TOTAL GASTOS CORRIENTES	267.741.887,38	
III. AHORRO CORRIENTE: (I - II)	29.575.575,77	
IV. RECURSOS DE CAPITAL		
Recursos Propios de Capital	296.174,93	
Transferencias de Capital		
Disminución de la Inversión Financiera	309.720,52	
Contribuciones Figurativas para Financiaciones de Capital		
TOTAL RECURSOS DE CAPITAL	605.895,45	
V. GASTOS DE CAPITAL		
Inversión Real Directa	11.623.275,51	
Transferencias de Capital	544.541,00	
Inversión Financiera		
Gastos Figurativos para Transacciones de Capital		
TOTAL GASTOS DE CAPITAL	12.167.816,51	
VI. INGRESOS TOTALES	297.923.358,60	
VII. GASTOS TOTALES	279.909.703,89	
VIII. RESULTADO FINANCIERO (VI - VII)	18.013.654,71	
IX. FUENTES FINANCIERAS		
Disminución de la Inversión Financiera		
Endeudamiento Público e Incremento de Otros Pasivos	12.609.978,34	
Incremento de Patrimonio		
Contribuciones Figurativas para Aplicaciones Financieras		
TOTAL FUENTES FINANCIERAS	12.609.978,34	

R.A.F.A.M. Hoja: 2 de 2



CUENTA AHORRO INVERSIÓN FINANCIAMIENTO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA

04/01/2016 al **30/12/2016** Presupuesto: 2016

DESCRIPCION IMPORTE

X. APLICACIONES FINANCIERAS

Inversión Financiera 16.098.439,47 Amortización de la Deuda y Disminución de Otros Pasivos 14.525.193,58

Disminución del Patrimonio

Gastos Figurativos para Aplicaciones Financieras

TOTAL APLICACIONES FINANCIERAS 30.623.633,05